106
ODSÁVAČE SPALÍN
ALAN-HD-N
BUBNOVÉ ODSÁVAČE
POUŽITIE
•	odstraňovanie výfukových plynov vypúšťaných vozidlami na sta-
cionárnych skúšobných stoloch
•	pri skúškach, nastavovaní a diagnostike motorov

Hmotnosť
zariadenia2
[kg]
ALAN-U/C-8/HD-N nie 905O74 50 8
Každý bubon je
navrhnutý na
vybavenia pružnou
hadicou priemeru
Ø200 mm.
Ventilátory je
potrebné vyberať
podľa priemeru
pružnej hadice (pozri
tabuľku Sady hadíc).
68
ALAN-U/C-12-HD-N nie 905O75 100 12 90
ALAN-U/E-10-HD-N nie 905O85 80 10 65
ALAN-U/E-15-HD-N nie 905O86 100 15 69
ALAN-U/E-22-HD-N nie 905O87 120 22 95
1. Pred výberom vhodnej veľkosti odsávača pár kontaktujte svojho predajcu.
2. Uvedené hodnoty nezahŕňajú hmotnosť pružnej hadice..
Elektrický pohon
Rozmer U/E-10-HD-N U/E-15-HD-N U/E-22-HD-N

Hmot.
[kg]
Dĺžka
hadice [m]
 Odporúčaný
prietok
[m3/h]
Odpor
prietoku1
[Pa]
Tepelná
odolnosť
[oC]
Spolupracujúce ventilátory
ZW-8/200 928P80 200 10,4 8 2000 1000 1502 FA-7/HD, WPA-7-E-N, WPA-7-D-N
ZW-10/200 928P81 200 12,8 10 2000 1200 1502 FA-7/HD, WPA-7-E-N, WPA-7-D-N
ZW-12/200 928P82 200 15,3 12 2000 1500 1502 FA-8/HD, WPA-8-E-N, WPA-8-D-N
ZW-15/200 928P83 200 19 15 2000 1900 1502 FA-9/HD, WPA-9-E-N, WPA-9-D-N3
ZW-22/200 928P84 200 28,1 22 2000 2100 1502 WPA-10-E-N, WPA-10-D-N3
1. Odpor prietoku sa vzťahuje na hadicu navinutúý na bubne.
2. Hadica s tepelnou odolnosťou 150 °C (dočasne 200 °C).
3. Údaje o ventilátoroch nájdete v časti VENTILÁTORY..
GUMOVÁ ZARÁŽKA